[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20.01.2016

№ 28
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации                    Орловского  района от 05.03.2015 № 122

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 05.03.2015 №122 «Об утверждении Совета по вопросам реализации молодежной политики в муниципальном образовании Орловский муниципальный район»:

1.1 Утвердить состав Совета по реализации молодежной политики в муниципальном образовании Орловский муниципальный район Кировской области в новой редакции. Прилагается.
1.2 П.3 изложить в новой редакции: «Отделу культуры и социальной работы администрации Орловского района (Бакулина Н.И.), ведущему специалисту по работе с молодежью (Тураевой А.А.) обеспечить деятельность Совета».
2.     Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3.     Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района           А. Г. Бисеров

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации Орловского

района от 20.01.2016 № 28
Состав Совета по реализации молодежной политики

в Орловском муниципальном районе

	БАКУЛИНА

Надежда Ивановна
	-заместитель главы администрации Орловского района по профилактике правонарушений, заведующая отделом культуры и социальной работы, председатель Совета

	ШАЛАГИНОВА

Наталья Анатольевна
	-заместитель заведующей отделом культуры и социальной работы, заместитель председателя Совета

	ТУРАЕВА
Анна Александровна
	-ведущий специалист по работе с молодежью отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района, секретарь Совета

Члены Совета:

	БЕРЕЗИНА

Любовь Леонидовна
	-главный специалист по социальным вопросам администрации Орловского сельского поселения (по согласованию)

	ДАНИЛОВА

Ольга Борисовна
	-заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ №2 (по согласованию)

	ЗЯБЛИЦЕВА

Елена Николаевна
	-заместитель директора по воспитательной работе МКОУ ООШ №1 (по согласованию)

	ЛАПТЕВА

Наталья Васильевна
	-заместитель директора  МКОУ ДОД ДДТ «Мозаика» (по согласованию)

	ПЛЕНКИН

Василий Владимирович
	-педагог дополнительного

образования ДДТ «Мозаика», руководитель военно- патриотического клуба «ТИГР» (по согласованию)

	РУСАКОВА

Евгения Сергеевна
	-директор ресурсного центра образования (по согласованию)

	СЫЧЕВА

Алла Анатольевна
	-заместитель директора по воспитательной работе КОГОАУ СПО «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий» (по согласованию)

	ШУЛАЕВА

Елена Валентиновна
	-заместитель директора по воспитательной работе КОГОБУ СПО «Орлово - Вятский сельскохозяйственный колледж» (по согласованию)

_____________